2025年 2月 11日

各 位

会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長  山口 普

問合せ先  取締役 上席執行役員 管理担当

豊田 洋介

（TEL 082-535-8512）

一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り一

般の人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１.一般人事異動（店舗運営担当）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

岡山・山陰店舗運営本部

店舗支援グループマネジャー

営業支援本部

業務改善・ストアオペレーション部

岡山・山陰グループマネジャー

出木 圭輔

営業支援本部

販売企画・マーケティング部

販売企画グループマネジャー

営業支援本部

販売企画・マーケティング部

販売企画グループアシスタントマネジャー

奥野 秀起

営業支援本部

業務改善推進部

作業改善グループマネジャー

営業支援本部

業務改善・ストアオペレーション部

兵庫グループマネジャー

谷郷 実

営業支援本部

業務改善推進部

レジ・サービスＳＶグループマネジャー

営業支援本部

業務改善・ストアオペレーション部

後方業務改善グループマネジャー

八塚 麻未

２.一般人事異動（商品担当）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

生鮮統括本部

畜産商品部

岡山畜産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

畜産ＰＣ部

岡山畜産ＰＣセンター長

和泉 昌成

生鮮統括本部

畜産商品部

香川畜産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

畜産ＰＣ部

香川畜産ＰＣセンター長

平井 俊侍

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

生鮮統括本部

畜産商品部

松山畜産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

畜産ＰＣ部

松山畜産ＰＣセンター長

鴻池 泰介

生鮮統括本部

水産商品部

兵庫水産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

水産ＰＣ部

兵庫水産ＰＣセンター長

山崎 淳

生鮮統括本部

水産商品部

岡山水産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

水産ＰＣ部

岡山水産ＰＣセンター長

米田 正樹

生鮮統括本部

水産商品部

広島水産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

水産ＰＣ部

広島水産ＰＣセンター長

山下 隆志

生鮮統括本部

水産商品部

高松水産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

水産ＰＣ部

高松水産ＰＣセンター長

森川 尚

生鮮統括本部

水産商品部

松山水産ＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

水産ＰＣ部

松山水産ＰＣセンター長

渡部 祐一

生鮮統括本部

畜産ＭＤ推進部

中国・兵庫畜産ＳＶグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

広島・山口ＳＶグループマネジャー

坂本 学

生鮮統括本部

畜産ＭＤ推進部

四国畜産ＳＶグループマネジャー

営業支援本部

業務改善・ストアオペレーション部

広島・山口グループ

アシスタントマネジャー

竹村 光司

生鮮統括本部

農産ＭＤ推進部

中国・兵庫農産ＳＶグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

愛媛・高知ＳＶグループマネジャー

節安 浩二

生鮮統括本部

農産ＭＤ推進部

四国農産ＳＶグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

香川・徳島ＳＶグループマネジャー

大森 康智

生鮮統括本部

水産ＭＤ推進部

中国・兵庫水産ＳＶグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

兵庫ＳＶグループマネジャー

力石 明久

生鮮統括本部

水産ＭＤ推進部

四国水産ＳＶグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

岡山・山陰ＳＶグループマネジャー

清川 忠大

生鮮統括本部

トレーナーグループマネジャー

生鮮統括本部

生鮮店舗支援部

トレーナーグループマネジャー

山田 一喜

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカＰＣ部

岡山デリカＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

デリカＰＣ部

岡山デリカＰＣセンター長

秋長 慎也

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカＰＣ部

高松デリカＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

デリカＰＣ部

高松デリカＰＣセンター長

山本 称永

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカＰＣ部

松山デリカＰＣセンター長

サプライチェーン統括本部

デリカＰＣ部

松山デリカＰＣセンター長

伊藤 創太

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカＭＤ推進部

中国・兵庫デリカＳＶグループマネジャー

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ店舗支援部

広島・山口ＳＶグループマネジャー

金澤 章史

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカＭＤ推進部

四国デリカＳＶグループマネジャー

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ店舗支援部

香川・徳島ＳＶグループマネジャー

福山 公浩

デリカ・ベーカリー統括本部

ベーカリー商品部

ベーカリーＳＶグループマネジャー

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ店舗支援部

愛媛・高知ＳＶグループマネジャー

永易 大助

加工食品統括本部

加工食品ＭＤ推進部

中国・兵庫加工食品ＳＶグループマネジャー

加工食品統括本部

加工食品店舗支援部

広島・山口ＳＶグループマネジャー

秦 悟志

加工食品統括本部

加工食品ＭＤ推進部

四国加工食品ＳＶグループマネジャー

加工食品統括本部

加工食品店舗支援部

愛媛・高知ＳＶグループマネジャー

森岡 崇浩

衣料・住居余暇・ノンフーズ統括本部

衣料・住居余暇・ノンフーズＭＤ推進部

中国・兵庫衣料・住余・ノンフーズ

ＳＶグループマネジャー

衣料・住居余暇・ノンフーズ統括本部

衣料・住居余暇・ノンフーズ店舗支援部

広島・山口ＳＶグループマネジャー

山口 高次

衣料・住居余暇・ノンフーズ統括本部

衣料・住居余暇・ノンフーズＭＤ推進部

四国衣料・住余・ノンフーズ

ＳＶグループマネジャー

衣料・住居余暇・ノンフーズ統括本部

衣料・住居余暇・ノンフーズ店舗支援部

愛媛・高知ＳＶグループマネジャー

寺内 徹

物流運営部

中国・兵庫物流グループマネジャー

サプライチェーン統括本部

物流運営部

広島・山口グループマネジャー

岩崎 英治

物流運営部

四国物流グループマネジャー

サプライチェーン統括本部

物流運営部

西四国グループマネジャー

谷 孝行

物流運営部

輸配送・管理グループマネジャー

サプライチェーン統括本部

物流運営部

東四国グループマネジャー

真鍋 良彦

ＰＣ管理部

戦略企画グループマネジャー

サプライチェーン統括本部

ＰＣ管理部

ＰＣ管理グループマネジャー

吉田 幸介

３.一般人事異動（ＤＳ推進担当）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＤＳ推進本部

ＤＳ岡山兵庫四国店舗運営部

岡山グループマネジャー

ＤＳ推進本部

ＤＳ岡山兵庫四国店舗運営部

愛媛・香川グループマネジャー

宮本 英昭

ＤＳ推進本部

ＤＳ岡山兵庫四国店舗運営部

愛媛・香川グループマネジャー

ＤＳ推進本部

ＤＳ岡山兵庫四国店舗運営部

岡山グループマネジャー

野見 賢司

４.一般人事異動（管理担当）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

管理本部

人事部

人事グループマネジャー

岡山・山陰店舗運営本部

店舗支援グループマネジャー
津吉 将人

管理本部

人事部

採用・教育グループマネジャー

管理本部

人事部

人事グループマネジャー

清水 洋

管理本部

総務部

リスクマネジメント推進グループマネジャー

管理本部

総務部

法務グループマネジャー

今田 健太郎

管理本部

総務部

取引管理グループマネジャー

コーディネーター部

コーディネーターグループマネジャー
青江 幹仁

管理本部

財務・経理部

会計グループマネジャー

管理本部

財務・経理部

会計グループマネジャー

兼広島事務センター長

大瀬戸 徹

５.一般人事異動（企画・開発担当）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

企画本部

経営企画部

経営企画グループマネジャー

企画本部

経営企画部

秘書グループマネジャー

原田 珠稀

企画本部

経営企画部

広報・ＩＲグループマネジャー

企画本部

広報・ＩＲ部

広報・ＩＲグループマネジャー

小池 伸知

６.一般人事異動（社長直轄）（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

サステナビリティ推進室

地域連携グループマネジャー

サステナビリティ推進室

地域連携グループ

アシスタントマネジャー

浅霧 良太

内部統制室

店舗業務監査グループマネジャー

内部統制室

店舗業務監査グループ

アシスタントマネジャー

藤田 淳

内部統制室

内部統制グループマネジャー

内部統制室

店舗業務監査グループマネジャー
大西 謙一

７.一般人事異動（店長（兵庫店舗運営本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ東浦店 店長 マルナカ広畑店 店長 有田 繁則

マルナカ淡路一宮店 店長 マックスバリュ養父店 店長 阿部 宏樹

マルナカ洲本内膳店 店長 マルナカ三原店 店長 田中 次雄

マルナカ三原店 店長 マルナカ淡路一宮店 店長 森本 章子

マックスバリュ大久保西店 店長 マックスバリュ西明石南店 店長 平山 博史

マックスバリュ西明石南店 店長 ザ・ビッグ寒川店 店長 二井矢 直樹

マックスバリュ大久保店 店長 マックスバリュ青山店 店長 野崎 陽

マルナカ玉津店 店長 マルナカ白島店 店長 浅井 孝郎

マルナカ伊川谷店 店長 マックスバリュ神河店 店長 近澤 晋也

マックスバリュ恵比須店 店長 マックスバリュ北在家店 店長 木田 亮

マックスバリュ別所店 店長 マックスバリュ鹿の子台店 店長 武田 浩平

マックスバリュ三木北店 店長 マックスバリュ西脇寺内店 店長 川口 慎一

マックスバリュ黒川店 店長 マックスバリュ豊富店 店長 西村 亮

マックスバリュ東加古川店 店長 マックスバリュ相生南店 店長 中谷 浩一

マックスバリュ安田店 店長 マックスバリュ龍野西店 店長 田村 洋平

マックスバリュ今福店 店長 マックスバリュイオンタウン太子店 店長 加藤 康介

マックスバリュ北在家店 店長 マックスバリュ大久保店 店長 前島 正樹

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ養父店 店長 マックスバリュ上郡南店 店長 中野 裕章

マックスバリュ神河店 店長 フジ新居浜駅前店 店長 加登 崇

マックスバリュ加西中野店 店長 マックスバリュ英賀保店 店長 荻山 大祐

マックスバリュ西脇寺内店 店長 マックスバリュ恵比須店 店長 鎌田 重幸

マックスバリュ鹿の子台店 店長 フジ福山三吉店 店長 藤井 友彦

マックスバリュ宝殿店 店長 マルナカ玉津店 店長 合田 真一郎

マックスバリュ東山店 店長
マックスバリュグランド

イオンタウン姫路店 店長
立山 剛志

マックスバリュテラッソ姫路店 店長 マックスバリュ溝口店 店長 三股 亜子

マックスバリュグランド

イオンタウン姫路店 店長
マックスバリュ東山店 店長 今津 幸治郎

マックスバリュ溝口店 店長 マックスバリュ三木北店 店長 天羽 賢一

マルナカ広畑店 店長 マックスバリュ宝殿店 店長 山崎 淳史

マックスバリュ青山店 店長 マックスバリュ御津店 店長 坂東 孝則

マックスバリュ熊見店 店長 フジ夏目店 店長 高石 正勝

マックスバリュ英賀保店 店長 フジ姫原店 店長 坂田 章

マックスバリュ書写店 店長 マックスバリュ安室店 店長 岡垣 隆志

マックスバリュ安室店 店長 マックスバリュ東加古川店 店長 福本 和史

マックスバリュ宍粟一宮店 店長 マルナカ洲本内膳店 店長 富田 幸夫

マックスバリュ龍野西店 店長 マルナカ伊川谷店 店長 今井 康雄

マックスバリュ龍野店 店長 マックスバリュ宍粟一宮店 店長 藤井 夕子

マックスバリュエクスプレス相生店 店長 マルナカ伊予店 店長 林 貴裕

マックスバリュ相生南店 店長 マックスバリュ書写店 店長 西川 智裕

マックスバリュ上郡南店 店長 マックスバリュ安田店 店長 青木 大輔

マルナカ太子店 店長 マックスバリュ熊見店 店長 大西 直浩

マックスバリュイオンタウン太子店 店長 マックスバリュテラッソ姫路店 店長 松本 和也

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ御津店 店長 マックスバリュ相生南店 副店長 中西 智彦

８. 一般人事異動（店長（岡山・山陰店舗運営本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ美作店 店長

業務改善・ストアオペレーション部

岡山・山陰グループ

アシスタントマネジャー

角南 太一

マルナカ津山川崎店 店長 マルナカ岡山八幡店 店長 山名 慎吾

マルナカ建部店 店長 マルナカ早島店 店長 三好 勇太

マルナカ備前店 店長 フジ小郡店 店長 濵本 淳

マックスバリュ備前店 店長 マルナカ雄町店 店長 野上 誠樹

マルナカ長船店 店長 マルナカ中井町店 店長 坂田 浩一

マルナカ平島店 店長 マルナカ長船店 店長 大隅 洋

マルナカ岡山八幡店 店長 マックスバリュエクスプレス相生店 店長 石龜 吉彦

マルナカ中井町店 店長 マルナカ天城店 店長 石井 譲二

マルナカ雄町店 店長 マルナカ連島店 店長 畦田 俊介

マルナカ小山店 店長 マルナカ西大寺店 店長 黒田 善之

マルナカ高柳店 店長 マルナカ庭瀬店 店長 山本 敏史

マルナカ西大寺店 店長 マルナカ灘崎店 店長 葛原 いつか

マルナカ庭瀬店 店長 マルナカ矢掛店 店長 村上 信将

マルナカ妹尾店 店長 マルナカ備前店 店長 星野 滋久

マルナカ灘崎店 店長 マルナカチボリ店 店長 馬場 真次

マルナカ下中野店 店長 フジグラン宇部 店長 丹 史志

マルナカ芳田店 店長

岡山・山陰店舗運営本部

店舗支援グループ

アシスタントマネジャー

吉本 穣

マルナカ郡店 店長 マルナカ平島店 店長 久井 信幸

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ天城店 店長 マルナカ芳田店 店長 山本 圭祐

マルナカ児島店 店長 マルナカ美作店 店長 上浦 和幸

マルナカ連島店 店長 マルナカ中庄店 店長 岡 弘之

マルナカ倉敷駅前店 店長 フジ本町店 店長 今村 光延

マルナカチボリ店 店長 マルナカ児島店 店長 山口 智之

マルナカ中庄店 店長 フジ川之江店 店長 山下 健

マルナカ早島店 店長 マルナカ真備店 店長 白井 敏之

マルナカ勇崎店 店長 マルナカ高柳店 店長 大塚 香代

マルナカ真備店 店長 マックスバリュ厚狭店 店長 大下 和紀

マルナカ笠岡店 店長 マルナカ総社店 店長 岡田 篤史

マルナカ矢掛店 店長 マルナカ金光店 店長 小林 秋子

マルナカ金光店 店長 マルナカ倉敷駅前店 店長 塩田 昭夫

マルナカ総社店 店長 マルナカ小山店 店長 西場 要

マックスバリュ今市店 店長 マックスバリュ小郡南店 店長 田中 孝宣

９. 一般人事異動（店長（広島・山口店舗運営本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

フジ竹原店 店長 マルナカ四万十店 店長 福本 貴司

フジ福山三吉店 店長 フジ西宇部店 店長 井上 健太

マルナカ白島店 店長 マックスバリュ海田店 店長 橘 昇彦

フジグラン東広島 店長 フジグラン重信 店長 宇野 直人

マックスバリュ海田店 店長 マルナカ太子店 店長 近藤 寛

マックスバリュ祇園店 店長 マックスバリュエクスプレス庚午店 店長 山田 雄太

フジ三篠店 店長 フジ中村店 店長 兼久 光国

フジグラン広島 店長 フジグラン野市 店長 酒井 崇光

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ可部西店 店長 マックスバリュ祇園店 店長 上土居 剛史

マックスバリュ佐伯店 店長

デリカ店舗支援部

広島・山口ＳＶグループ

スーパーバイザー

王 偉静

マックスバリュエクスプレス庚午店 店長 マックスバリュ可部西店 店長 西條 允教

フジグランナタリー 店長 マルナカ東浦店 店長 安川 敬

フジグラン岩国 店長 フジグラン葛島 店長 河井 宏文

マックスバリュ吉敷店 店長 マックスバリュシーモール店 店長 真鍋 武史

マックスバリュ小郡南店 店長 マックスバリュ恩田店 店長 林 秀和

マックスバリュ厚狭店 店長 マックスバリュ佐伯店 店長 萩野 匡伸

フジグラン宇部 店長 フジグラン松山 店長 井出 昌幸

マックスバリュ恩田店 店長

業務改善・ストアオペレーション部

広島・山口グループ

アシスタントマネジャー

光永 匡利

フジ西宇部店 店長 マックスバリュ大久保西店 店長 萬 祐治

マックスバリュシーモール店 店長 マックスバリュ今市店 店長 小野 雅弘

フジ小郡店 店長 マックスバリュ加西中野店 店長 牛尾 欽一

１０. 一般人事異動（店長（香川・徳島店舗運営本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ白鳥店 店長 マルナカ下中野店 店長 赤田 祐己

マルナカ三木店 店長 マルナカ白鳥店 店長 岡部 町雄

マルナカ八栗店 店長 マルナカ新居浜本店 店長 西村 恵太郎

マルナカ屋島西町店 店長 マックスバリュ備前店 店長 清原 幸一郎

マルナカ新土庄店 店長 フジグラン岩国 店長 山内 清次

マルナカ松福店 店長 マルナカ三木店 店長 古川 敏宏

マルナカ大野店 店長 マルナカ松福店 店長 大西 信康

マルナカ綾南店 店長 マルナカパワーシティ善通寺店 店長 新田 剛志

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ多度津店 店長 マルナカ山本店 店長 永井 信治

マルナカまんのう店 店長 マルナカ西条店 店長 吉田 寿美

マルナカパワーシティ善通寺店 店長 フジ見奈良店 店長 鈴木 良和

マルナカ山本店 店長 マルナカまんのう店 店長 鎌田 章三

フジグラン北島 店長

ベーカリー商品部

ベーカリーＳＶグループ

マネジャー

伊藤 弓子

フジグラン阿南 店長 フジグラン今治 店長 西村 清史

１１. 一般人事異動（店長（愛媛・高知店舗運営本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

フジ川之江店 店長 マックスバリュ別所店 店長 西坂 浩至

マルナカ新居浜本店 店長 マルナカ多度津店 店長 村上 信也

フジ新居浜駅前店 店長 フジ桜井店 店長 井川 浩一

マルナカ西条店 店長 マルナカ屋島西町店 店長 山崎 剛士

フジグラン今治 店長 フジグラン高知 店長 高橋 慶浩

マルナカ今治駅前店 店長 マックスバリュ今治阿方店 副店長 石原 智貴

フジ今治店 店長 フジ波止浜店 店長 川上 浩二

フジ波止浜店 店長 マルナカ八栗店 店長 坂本 実章緒

マルナカ北条店 店長 フジ垣生店 店長 大塚 真吾

フジ夏目店 店長 フジグラン大洲 店長 矢野 龍起

フジ和気店 店長 マルナカ勇崎店 店長 松岡 常男

フジ姫原店 店長 マルナカ笠岡店 店長 廣岡 元彦

マルナカ清住店 店長 マルナカ北条店 店長 佐伯 直威

フジ松江店 店長 フジ松末店 店長 乃万 智秀

フジ本町店 店長 フジ三篠店 店長 齋藤 正人

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

フジグラン松山 店長 フジグラン北島 店長 牧 有加里

フジ松末店 店長 マルナカ津山川崎店 店長 竹田 雅史

フジ見奈良店 店長 フジ和気店 店長 中矢 耕治

フジ藤原店 店長 フジ今治店 店長 貴田 輝彦

フジ垣生店 店長 フジグラン阿南 店長 岡村 英樹

マルナカ伊予店 店長 マルナカ清住店 店長 三好 哲朗

マルナカ宇和島店 店長 マックスバリュ吉敷店 店長 森 良生

フジ中村店 店長 フジ松江店 店長 佐々木 孝

マルナカ四万十店 店長 マルナカ宇和島店 店長 黒谷 大樹

フジグラン野市 店長 フジグラン東広島 店長 佐川 道和

フジグラン葛島 店長 マルナカ新土庄店 店長 川田 康貴

フジ桜井店 店長 マルナカ妹尾店 店長 林 周一

フジグラン高知 店長 フジグランナタリー 店長 阿部 貢三

１２. 一般人事異動（店長（ＤＳ推進本部））（2025年 3月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ザ・ビッグ綾羅木店 店長 ザ・ビッグエクストラ氷上店 店長 中村 徳行

ザ・ビッグ東岐波店 店長 ザ・ビッグ上板店 店長 星野 繁樹

ザ・ビッグ鴨方店 店長 ザ・ビッグ神辺店 副店長 村上 健太

ザ・ビッグ岡山一宮店 店長 ザ・ビッグ鴨方店 店長 川中 紳也

ザ・ビッグ平島店 店長 ザ・ビッグ綾羅木店 店長 柴田 英貴

ザ・ビッグエクストラ氷上店 店長
業務改善・ストアオペレーション部

本部グループマネジャー
中塚 大喜

ザ・ビッグ松山山越店 店長 ザ・ビッグ岡山一宮店 店長 横林 勇

ザ・ビッグ寒川店 店長 ザ・ビッグ平島店 店長 森本 信幸

ザ・ビッグ上板店 店長 ザ・ビッグ松山山越店 店長 小濱 秀晃

以 上